
HUHTP004Y8FY

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení projektové dokumentace,
jejíž uzavření bylo projednáno a schváleno Radou města Horšovský Týn dne 08.06.2022

usnesením č. 90/12

Město Horšovský Týn
Náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
00253383
CZ00253383
Ing. Josefem Holečkem, s
Komerční banka, a.s., č.ú.

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupené:
Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

a

Prime-com s.r.o.
Sladkovského 545/13, 326 00 Plzeň
07772769
CZ07772769
Ing. Janem Bihary, jednatel
Raiffeisenbank a.s., č. účtu

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

(společně také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro
akci „Horšovský Týn, OZ U bažantnice - I. etapa" uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.7.2022
(dále jen „smlouva o dílo"), který tuto smlouvu o dílo mění takto:

Původní znění:

Článek lil.

Doba plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, zhotovit, dokončit a předat objednateli v těchto
termínech:
a) Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle nejpozději do 30 dnů od podepsání smlouvy.
b) Termín předání konceptu dokumentace (ve stupni DUSP)je do 31.01.2023
c) Termín předání čistopisu dokumentace (ve stupni DUSP) pro potřeby podání žádosti o vydání
společného povolení stavby je do 30.04.2023.
d) Termín předání čistopisu dokumentace (ve stupni PDPS) je do 3 měsíců od nabytí právní moci
společného povolení vydaného stavebním úřadem.
e) Objednatel je oprávněn během doby plnění díla provádět kontroly předmětu díla a zhotovitel je
povinen tyto kontroly objednateli umožnit.



Nové znění:

Článek III.

Doba plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, zhotovit, dokončit a předat objednateli v těchto
termínech:
a) Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle nejpozději do 30 dnů od podepsání smlouvy.
b) Termín předání konceptu dokumentace (ve stupni DUSP) je do 31.01.2023
c) Termín předání čistopisu dokumentace (ve stupni DUSP) pro potřeby podání žádosti o vydání
společného povolení stavby je do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti připravované změny č. 6
územního plánu Horšovsky Týn.
d) Termín předání čistopisu dokumentace (ve stupni PDPS) je do 3 měsíců od nabytí právní moci
společného povolení vydaného stavebním úřadem.
e) Objednatel je oprávněn během doby plnění díla provádět kontroly předmětu díla a zhotovitel je
povinen tyto kontroly objednateli umožnit.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že žádné
ustanovení v tomto dodatku nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel. Zhotovitel bere dále na vědomí, že město Horšovský Týn je povinno na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a bere na vědomí, že veškeré informace obsažené v tomto dodatku mohou být na
vyžádání sděleny třetím osobám.

Tento dodatek byl schválen Radou města Horšovský Týn dne 06.09.2023, usnesením ě. 23/42.

Za zhotovitele
Plzeň 1,10 Z02S

Za objednatele
Horšovský Týn 2 0 -09- 2023

Ing. Jan Bihary
jednatel společnosti Prime-com s.r.o

Ing. Jbsef Holeček
starosta města Horšovský Týn


